
 
Koulutuskeskus Salpauksen koulutuksen järjestämislupaa on täydennetty 
prosessiteollisuuden ammattitutkinnolla 1.8.2023 alkaen 
 
Yhtymähallitus 07.06.2022 § 102  
  
 

Koulutuskeskus Salpaus hakee OKM:ltä järjestämisluvan täydentämistä 
prosessiteollisuuden ammattitutkinnolla (koulutuskoodi 354646, OPH-2704-2017, 
voimaantulo 1.1.2018) paperi- ja selluteollisuuden sekä kemianteollisuuden 
osaamisalojen osalta.  
 
Koulutuskeskus Salpauksella on voimassa olevassa koulutuksen järjestämisluvas-
saan oikeus järjestää prosessiteollisuuden perustutkintoa. Prosessiteollisuuden 
ammattitutkinto olisi luonnollinen jatkumo perustutkinnolle. Tällä 
mahdollistettaisiin opiskelijan henkilökohtainen jatkuvan oppimisen polku, jossa 
tutkinnot ja työssäkäynti vuorottelevat osaamisen kartuttamiseksi sekä erityisesti 
aikuisten osaamistason nostaminen.  
 
Ammattitutkinnot ovat tärkeitä ammatillisia tutkintoja ja kehittävät alueellista 
ammattitaitoa korkealla tasolla. Oman alan jatkokouluttautuminen laajentaa 
näkökulmaa yrittäjyydestä ja yrityksessä toimimisesta. Tutkinnon tuoma laajempi 
ammattiosaaminen varmistaa yrityksen menestymisen ja kilpailukyvyn 
markkinoilla. Tutkinnolla myös varmennetaan ammattilaisten osaamisen taso 
muuttuvassa työelämässä. 
 
Prosessiteollisuuden ammattitutkinnon hakemusta on valmisteltu alalla yhdessä 
opetusalapäällikön ja -johtajan kanssa. Salpauksen johtoryhmä on käsitellyt asiaa 
kokouksessaan 6.6.2022.  
 
Hakemus lähetetään opetus- ja kulttuuriministeriöön kesäkuun alussa. Tutkinnon 
tavoiteltu aloittamisajankohta on 1.1.2023.  
 
Asiaa kokouksessa esittelee opetusalajohtaja Risto Salmela.  
 
Rehtori: 
 
Hallitus päättää hakea prosessiteollisuuden ammattitutkinnon järjestämislupaa 
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymälle ja valtuuttaa toimitusjohtaja Martti 
Tokolan ja rehtori Päivi Saarelaisen tekemään hakemuksen ja allekirjoittamaan 
sen. 
 
Päätös: 
 
Päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Lisäksi hallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 
 
 

 
Yhtymähallitus 14.03.2023 § 54    
189/12.00.00.00/2021  
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päätöksellään 7.2.2023 VN/17271/2022 (liite 
nro 1) myöntänyt Koulutuskeskus Salpaukselle oikeuden järjestää 



prosessiteollisuuden ammattitutkinnon koulutusta. Muutos tulee voimaan 
1.8.2023. 
 
Prosessiteollisuuden ammattitutkinto on luonnollinen jatkumo perustutkinnolle. 
Tällä mahdollistetaan opiskelijan henkilökohtainen elinikäisen oppimisen polku, 
jossa tutkinnot ja työssäkäynti vuorottelevat osaamisen kartuttamiseksi. 
Ammattitutkinnoilla varmistetaan ammattilaisten osaamisen taso muuttuvassa 
työelämässä.  
 
Päijät-Hämeen sekä Kanta-Hämeen alueella on paljon prosessiteollisuudessa 
toimivia yrityksiä, joiden henkilöstön kehittämiseen ja työvoiman saatavuuden 
varmistamiseen ammattitutkinto on erityisesti kohdennettu. Koulutuskeskus 
Salpaus sai lupahakemuksensa tueksi useilta paikallisilta toimijoilta myönteisen 
puoltolausunnon. Lausunnoissa nousi vahvasti esille jo olemassa oleva osaajapula 
prosessiteollisuuden yrityksissä erityisesti elintarviketeollisuuden alalla. 
Puoltolausunnoissa korostui myös Koulutuskeskus Salpauksen laajalti tekemä 
yhteistyö alueen työ- ja elinkeinoelämän kanssa. 
 
Kokouksessa on asiantuntijana opetusalajohtaja Risto Salmela. 
 
Rehtori: 
 
Hallitus merkitsee asian tiedokseen. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 


